11 de fevereiro de 2020. ssões

Gils

Câmara
MUNICIP41  DF  TI III ITAFIA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _32_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: Gilson Humberto Borges

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o

Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente

indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Trânsito Transportes e Mobilidade, travessia

elevada com ligação do Residencial Portal Dos Ipês com Bairro Buritis na

Rua José Gouveia Franco e o fechamento do canteiro central do Bairro

Residencial Portal Dos  !lobs.

JUSTIFICATIVA:

Visando atender aos anseios dos moradores daquela região,

solicito aos nobres pares, que apro 	pre  -nte indicação, e que de imediato

o Poder Executivo Municipal tom as  ow',  e cias necessárias.

	Page 1